anim. operuasi. quoad spiravero hoc imples ministerio sive quic attendat, sive non attendat. Aquarum venia etiam si nemo venias ad aquatum, manant tam: & fontes quamvis nemo hauriat, scaturient emitunt. Non etiam debent radio affici, si rudes tam habent audidores & populares; non sapientes, non nobiles, aut primarios civitatis. Nam qui Christum sequuntur, e plebe erant: Turba proferbat ad eum; non magni proceres, non sapientes multi. Si Caiphas eius audissem concesiones, non erat necesse ut eum de doctrina sua interficeret. Nec de Herode diceretur, quod cupiebat videum Iustum a multo tempore, si ejus concionibus interfuerit. Vnde dicunt, quod nemo Principium credit in eum; neque alperabatur eis doctrina; vel eagnolentes audire, vel auditam proculeantes. Numquid ex Principe aliquis credit in eum, aut ex Phariseis? Sed turba hoc quia non novit legem, maledicti sunt. Si loquebantur Pharisei ministri, qui posquam eum audissent, dicebant: Numquid iste locutus est in nomine Iesu Christi? Exemplo igitur Christi Domini zelosi Concionatores & Pastores debent ad turbam (ad ruficos in agri agetas ad illiteratos & rudes) & operam dare ut in his quead salutem ne celaria sunt, influantur. Nullam animam negligeat, debet coram pia cura, quandoquidem omnium animarum equalis sit nobilitas Christi sanguine. Hiefus est in premium, tam pro iustis & ignobilibus, quam pro illustri & priuariis. Eadem utrumque manet eternitas eadem pena si perirent eadem gloria si ad salutem pertinat. Idem quis habent ad gratiam, & ad fontes gratia; idem quoque ius ad hæreditatem filiorum Dei, eandem Patrem habentes in oculis, eandem Matrem in terris, eandem eam sicut ualeam in verbo Dei & Sacramentis. Quinimodo specialius videtur ad iopas & humiles Christi miseros, qui de te dicit: Spiritus Domini super me, euangelizare pauperibus misericordia. Et Apostolus postmodum dicit: Videlicet fratres ratione vestram, non multiplicetis, nulli nobiles, non multi sapientes, sed quia similitudine mundi elegit Deum, ut confundant sapientes. & quia insimul iusti & confundantur. Exemplar ergo Christi, Apostoli & Apostolicis virtutis transferunt per vicos, casas, mapam & agrestia, & deferta loca ut doctrinae veritatem gratia lucem, pacis benedictionem omnibus impenitentibus.

Sancti
gaudebat
paucis
et
gudibus

g. Carolus Borromeus totam suam diuinam vocationem vestram, non multiplicetis, nulli nobiles, non multi sapientes, sed quia similitudine mundi elegit Deum, ut confundant sapientes. & quia insimul iusti & confundantur. Exemplar ergo Christi, Apostoli & Apostolicis virtutis transferunt per vicos, casas, mapam & agrestia, & deferta loca ut doctrinae veritatem gratia lucem, pacis benedictionem omnibus impenitentibus.